

Kellogg's® Apple Jacks® Reduced Sugar cereal

Crunchy sweetened three-grain cereal with apple and cinnamon.

Product Type
Bowl Pack

Product Category

UPC Code
3800078787

Servings/Case
96 ct

Sizes
1.0 oz

Format
Single Serve

Gross Weight
9.39

Allergen Information
CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN
USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN
TRACES OF SOYBEANS.

Dietary Exchange Per Serving
1 1/2 Carbohydrates

Kosher Status
Kosher/Parve

Grain Ounce Equivalents
1

Shelf Life
365 days (12 months)

Country of Origin
Distributed in USA



Date Printed: 12/29/2015

Kellogg's® Apple Jacks® for Schools

Nutrition Facts Serv. Size: 1 Container (28g), Amount Per Serving: **Calories** 110, Fat Cal. 10, **Total Fat** 1g (2% DV), Sat. Fat 0.5g (3% DV), **Trans Fat** 0g, **Cholest.** 0mg (0% DV), **Sodium** 160mg (7% DV), **Total Carb.** 24g (8% DV), Fiber 3g (10% DV), Sugars 8g, **Protein** 2g, Vitamin A (10% DV), Vitamin C (25% DV), Calcium (0% DV), Iron (25% DV), Vitamin D (10% DV), Thiamin (25% DV), Riboflavin (25% DV), Niacin (25% DV), Vitamin B₆ (25% DV), Folic Acid (25% DV), Vitamin B₁₂ (25% DV), Zinc (10% DV). Percent Daily Values (DV) are based on 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: CORN FLOUR BLEND (WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, DEGERMINATED YELLOW CORN FLOUR), SUGAR, WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, OAT FIBER, CONTAINS 2% OR LESS OF VEGETABLE OIL (HYDROGENATED COCONUT, SOYBEAN AND/OR COTTONSEED, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED), SOLUBLE CORN FIBER, SALT, MILLED CORN, DRIED APPLES, APPLE JUICE CONCENTRATE, CORNSTARCH, CINNAMON, MODIFIED CORN STARCH, YELLOW 6, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA, TURMERIC EXTRACT COLOR, BLUE 1, RED 40.

VITAMINS AND MINERALS: VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE AND ASCORBIC ACID), NIACINAMIDE, REDUCED IRON, ZINC OXIDE, VITAMIN B₆ (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B₂ (RIBOFLAVIN), VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN B₁ (THIAMIN HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, VITAMIN B₁₂, VITAMIN D₃.

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS.

NLI#10310